
Zarządzenie Nr 18/1/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy 

Kwidzyn na rok 2021 w podziale na dzialy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

dochodów i wydatków. 

Na podstawie  art.  249 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1 ), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2021 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków 

wprowadza się  zmiany w planie finansowym wydatków, jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1  Zmiany tekstu j dnolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 

z 2020 r. poz Ł 4,  poz, 374sipoz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 
RADCA  RAW  

andyba 
Tr 479 

SEKRE Z GM)ZI 

Braigida Fo ela 


	Page 1

